
UCHWAŁA NR 266/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Marynowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze powiatowej oznaczonej w dniu podjęcia  uchwały w ewidencji  gruntów miasta Nowy Dwór 
Gdański jako działka nr 43, nadaje się  nazwę  "ulica Brzozowa", zgodnie z załącznikiem graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1503



Załącznik do Uchwały Nr 266/XXXI/2017

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1503


		2017-04-28T08:00:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




